
__________________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 604, DE 06 DE SETEMBRO DE 2021

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado
do  Pará,  Excelentíssimo  Senhor  Francisco
Ferreira  Freitas  Neto,  no  uso  de  suas
atribuições que lhes são conferidas por lei e
com fundamento especial no art 103, I da Lei
Orgânica do Município de Capanema.

CONSIDERANDO a  Carta  de  Renúncia  apresentada  pelo  servidor  Francisco
Wellington Moura Reis, de 19 de agosto de 2021,

CONSIDERANDO o ofício nº 142/2021-IPMC, de 24 de agosto de 2021, 

DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  Homologada a  substituição  do  membro  do  Comitê  de
Investimentos do IPMC, vinculado ao Poder Executivo Municipal, senhor Francisco
Wellington Moura Reis, pela senhora Janayna Mesquita de Oliveira.

Art.  2º-  O  Presente  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 24 de agosto de 2021. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, 06 de setembro de 2021.

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado
Em, 06 / 09 / 2021.

ANTONIO MARIA DE NAZARÉ MOREIRA
   Secretário Municipal de Administração

        Decreto Nº 002/21

FFFN/AMNM/CPAM


		2021-09-06T09:58:42-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220




